令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　所

氏　名 ㊞

T E L

住　所

氏　名 ㊞

T E L

住　所

氏　名 ㊞

T E L

下記のとおり工事が完了しましたのでお届けします。

１ 和歌山市指令耕第 号

２ 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

工事完了届けについては、遅滞なく提出すること。

３

４

５

添付書類 工事施工承認書（写）、　付近見取図、　平面図、　断面図

工事写真（施工前 ・ 施工中 ・ 完了）

※ただし施工中についてはスケールをあてて撮影すること

使 用 面 積

工事完了年月日

使 用 目 的

使 用 場 所

許 可 期 間

工　　事　　完　　了　　届

承 認 番 号

申 請 人

工事施工者

担 当 者

承 認 年 月 日

和歌山市長　　　　　　　　　　　様